
29.09.2016

   Neljapäev, 29. september 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Rootsi-Mihkli koguduse õpetaja PATRIK GÖRANSSON + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                10:00            ERR uudised, seejärel RAADIOKANTSEL: pastor ERMO JÜRMA jutlus ISSANDA PÄEVA TULEK    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI -  Pühakirja selgitab HERMAS LILLEORG;         kl 11.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARSHALLi  romaani CHRISTY,  loeb VIIVE MÄESARAPUU       
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI:       MIKS TÜDRUK LÄHEB HOORAKS? (Ho 4:11-5:3). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KOOLIKELL: teemal – KOOL MUUTUVAS MAAILMAS arutlevad  TIIA LISTER, MARGUS SAKS ja ARGO BUINEVITŠ. Vestlust juhib LIINA VAHER          
                Kell 14            PLAYLIST: SEITSMEKÜMNENDATE MUUSIKAT tutvustab saates TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: saatejuht HANNES HERMAKÜLA kõneleb AIVAR KANTIGA, kes oma abikaasa, oma kolme lapse ema kõrval seisis, kui naisel avastati vähktõbi. Millest nad läbi lähevad ja kuidas, kui üldse teised inimesed saavad nendel aegadel oma ligimest aidata.  Kas Jumal teeb terveks?    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE – peatükke LUUKA evangeeliumist  loeb ANDRES SAUMETS, kl 17.45 PIIBLIVÕTI     
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARCHALLi romaani CHRISTY loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                Kell 19            KÄSIKÄES: NAGU SÜNDIS NURINA AJAL. Mikrofonide ees JANA ROSIN ja saatejuht EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: AKTUAALSET IISRAELIST. Saates kõnelevad  PEETER VÕSU, küsimusi esitab  ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund MALAKIA raamatust    
                Kell 22            Pereraadio  ja Raadio 7 ühissaates ILMAELU on Hiiumaal teenivad vaimulikud TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            EAÕK raadioajakiri ORTODOKSIA: saate teemad on apostel ja evangelist Johannese elulugu. Eesti päritolu Soome peapiiskop Herman Aava elust räägib preester Roman Tõnisson. Sarja toimetab preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            MAKSIMAALNE MEES: teemal - KAS NOORED ON MEIE PROBLEEM VÕI TULEVIK? – arutlevad pastor MARKO PÕLD ja saatejuht JANNO PEENSALU    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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